



FAU-MØTE, onsdag 6. mars 2024, 19.00-21.00			
Sted: Personalrommet Bjørnsletta			
Tid: onsdag 6.mars 2024 kl.19:00–21:00			
Møteleder: Einar Bakkevig			
Referent: Åshild Langholen			
Til stede: 1A, 1B, 2A, 2B, 3A, 3B, 4A, 4B, 5A, 5B, 6A, 6B, 7A, 7B, 8A, 8B, 8C, 8D, 9A, 9B, 9C, 9D, 10A, 10B, 10C, 10D, 10S (ikke til stede), Fanny Wedel (SMU)			

REFERAT:

Informasjons- og diskusjonssaker			
	Sak	Saksdok.	Ansvarlig
2024-03-06/1	Registrering av fremmøtte og stemmeberettigede.	Skriftlig	Åshild
2024-03-06/2	Informasjon fra og innspill til Driftsstyret	Muntlig	Thomas
<p>I februar</p> <ul style="list-style-type: none"> - Forrige kalenderår endte med et underskudd på ca 700 000. - Tilsynet fra Statsforvalteren er i prosess. Foreløpig rapport vil være klar i mai. - Replikk til temaet «mobbetall, jf. Elevundersøkelsen»: Driftstyreleder ønsker å poengtere at Bjørnsletta ligger på det nasjonale gjennomsnittet. Det bør selvfølgelig ikke være en målsetning å prestere gjennomsnittelig, men det viser at skolen ikke ligger spesielt dårlig an ifht dette. - Mobilfri skole: Driftsstyret har behandlet saken og besluttet at skolen går inn på en prøveordning med mobilfri skole fra påske til sommerferien. Innspill fra FAU ifht dette er at når ordningen skal evalueres bør Elevrådet, SMU og FAU delta og bidra til den endelige avgjørelsen. 			
2024-03-06/3	Informasjon fra og innspill til Skolemiljøutvalget	Muntlig	Øystein
<p>SMU fortsetter å jobbe med fokusområdene; skape tradisjoner, språkbruk og skole-hjem dialog.</p> <p>I perioden fremover vil hovedfokus ligge på «språkbruk», hvordan man snakker til og om hverandre på Bjørnsletta skole. Det skal opprettes et 3-partssamarbeid bestående av elever, lærer og foreldre. Tanken er at det gjennomføres ulike kampanjer i de forskjellige klassene, basert på innspill fra partene. Dette skal presenteres på foreldremøtene før påske – <i>planlegging av opplegget er hovedårsaken til utsettelse av disse møtene.</i></p>			
2024-03-06/4	Foredrag ved Bjørn Arne Winsnes Salto-koordinator, bydel Ullern	Muntlig/ Skriftlig	Einar/ Salto
Se vedlagt presentasjon fra Bjørn Arne i Salto			
2024-03-06/5	Status komite-arbeid Hver komite redegjør for pågående arbeid.	Skriftlig	Komiteledere

- **Natteravn** – alle helger/ vakter er fordelt og sendt ut. Oppstart er etter påske.
- **Skoleball** – komiteen mottok kr 3000 fra et tidligere kull. Det gjenstår ca kr 2000 av denne summen, som videreføres til neste års ball-budsjett.
- **Trafikk** – komiteen har jobbet videre med innspill ifbm planlegging av utbygging i Åsjordet 9-11-13, uttalelse fra FAU er sendt PBE pr 15.02.24 og kan leses i sin helhet på saksinnsyn: [Oslo PBE Saksinnsyn - Høringsuttalelse fra FAU](#)
- **Politikk og kommunikasjon** –
- **AKS** – ingen fra komiteen tilstede
- **Læring og ped** – neste trinn er å bistå med kommunikasjonspakken mht strategisk plan. Det jobbes med å få til møtetidspkt med rektor for å planlegge infopakke/ kommunikasjon.
- **17.mai:** se egen sak om søknad om støtte til å leie korps i barnetoget
- **17. mai frokost:** komiteen vil sende ut informasjon om arrangementet så raskt som mulig

2024-03-06/6	Beslutningssak. 17. mai tog og korps. Det ønskes avstemning over budsjett med inntil 10 000 kr for leie av korps.	Skriftlig	Einar/ Gordon
- Avstemming viste ikke flertall for forslaget, FAU innvilger ikke søknad slik den foreligger			
2024-03-06/7	Valg av nye FAU-representanter for neste skoleår	Muntlig	Einar
<p>Informasjonssak – vi minner om at det viktig at det velges nye representanter til FAU så tidlig som mulig, helst innen utgangen av skoleåret. Dette gjelder for de representantene som har sittet ut sin periode på to år.</p> <p>Representanter som sitter på 2. år og eventuelt 1. års representanter som må fratre etter innværende skoleår, må sørge for nyvalg i egen klasse. Vi oppfordrer til at valg gjøres ifbm foreldremøtene før påske.</p>			
2024-03-06/8	Mandatet til komiteen for Lær og Ped	Muntlig	Einar
<p>Mandatet til komiteen for Læring og Pedagogikk er veldig omfattende og kan oppleves som overlappende med mandatet til SMU. Det bør derfor vurderes om mandatet omformes/ spisses og tilpasses bedre til komiteens arbeid.</p> <p>Ihht vedtektene må et forslag fremmes skriftlig og presenteres i et beslutningsdyktig FAU-møte. Eventuelt vedtak om endring kan ikke fattes i det samme møtet men må legges på agenda i et senere møte. Det må være opp til komiteen å utforme et eventuelt endringsforslag og legge dette frem for FAU.</p>			
2024-03-06/9	Foreldrekonferanse	Muntlig	Einar
Oslo KFU arrangerer Foreldrekonferansen 2024 onsdag 13.mars kl 1730-2030. FAU oppfordrer representantene til å delta her dersom man har mulighet.			
Neste møte/ praktisk informasjon			
Neste møte er onsdag 3.april, kl 1900 på personalrommet			
Agenda sendes normalt ut en uke før møte. For å få saker på agendaen må disse meldes til leder eller nestleder skriftlig to uker før møtet. Det må gis info om hva saken gjelder og hvordan den skal behandles samt forslag til vedtak.			